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" La Fournil hier

Pains de céréales anciennes

Pain biologique de longue conservation aux
farines de céréales anciennes produites en
Alsace et au levain naturel

Production locale & Atelier Pédagogique & Espace de formation

Tarifs Vente Divecte, Novembre 2025

* « Le Campagne », en 600g (4,20€) OU 2KJ.....cevveeeeeemiiiiiiiiiiinieeeeeeeenn 7,00€/kg
* « Le Trois Graines », en 600g (4,80€) 0U 2Kg..........uuvmmmmmmmmmmmnnnnnnnnnnnns 8,00 €/kg
(Courge, Millet, Tournesol)
* « Le Méteil » (Blé & Seigle), 6009 (4,20€) 0U 2Kg......cevvvmmieiieeeneeieiiiinnnnnn. 7,00€/kg
* « Le Petit épeautre », 5009, .......cceviiiiiiiiiiiiiiiiee e, .5,50€ soit 11,00€/kg
* « Le Pavot&Engrain », 500Q,.........ccouviiiiiiiiiiiiiiiieeee e 4,50€ soit 9,00€/kg
* « Le Raisins&Noisettes », 600g ouU 2Kg........ccoveeeeerieernnnnnnnn. 5,40€ soit 9,00€/kg
* Le « Trio de dégustation », 500g........cccceeevvriiiiiiniiiineennee. 5,00€ soit 10,00€/kg
(Petit épeautre & Pavot & Graines)
» « Baguette Raisin & Noisettes » ,3000..........cccevvvrrrrieennnnn. 2,70€ soit 9,00€/kg
« « Baguette Graines », 300g..........cuurrrmmrmmmimiiinnianes 2,40€ soit 8,00€/kg
» « Baguette Campagne », 300g........ccceeiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeennn 2,10€ soit 7,00€/kg
* « LePain Burger », 100g.......ccuuiiiiimiimimiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiaes 1,00€ s0it10,00€/kg
* « Le Brioché Streussel », 80g ......ccoovvviviiiiiiiiiieen 1,80€ soit 22,50€/kg
* « Le Brioché Pépites », 80g ....cccceeevviemiiiiiiiiiieeeeeeee 1,80€ soit 22,50€/kg

Tous les produits sont certifiés FR-BIO-01
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